
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.21+ 
 

Ročník 2021/2022 3.4.2022 

Tři dohrávky přinesly do soutěže více světla. Náchod zdolal Konstruktivu a potvrdil své vítězství 

v soutěži (konečně ����), hlavní krok udělali domácí v prvním bloku (+84), poté hosté živili naděje 
aspoň na bod, ale v šesté dvojici řekli domácí těmto snahám důrazné Ne! Hořice B měly šanci 
vylepšit svou pozici před rozhodujícím duelem o sestup v Poděbradech, ale nevyužily jí a podlehly 
Liberci, hosté už měli jistotu po minulém kole, ale i tak se s tím nespokojili a vybojovali oba body. 
V nedělním utkání dostal již jistý vítěz Náchod „naloženo“ 7:1 (+134) od Pardubic v Přelouči, mohlo 
by to svádět k myšlence, že hostům už o nic nešlo a utkání „vypustili“, ale není tomu tak, domácí 
zahráli svůj nejlepší domácí výkon sezóny a Náchod druhý nejlepší výkon hostů, Pardubice tak sahají 
po „bronzu“.  
Na konci tabulky jsou karty rozdány jasně: v posledním kole hostí Poděbrady Hořice B, domácí 
mohou i prohrát, nejhůře pak 2,5:5,5. Hořice B zachrání pouze výhra 6:2 a lepší.  
 

3. KLM B 2021/2022 

Dohrávky 
DOHRÁVKA Z 16.KOLA 

SKK HOŘICE B - TJ DYNAMO LIBEREC 3:5 3259:3293 10.0:14.0 2.4. 
 
DOHRÁVKA Z 17.KOLA 

SKK NÁCHOD - KK KONSTRUKTIVA PRAHA  5:3 3433:3295 13.0:11.0 2.4. 
 
DOHRÁVKA Z 19.KOLA 

TJ TESLA PARDUBICE  - SKK NÁCHOD 7:1 3372:3238 15.5:8.5 3.4. 

Tabulka družstev: 

 1. SKK Náchod 19 14 1 4 93.0 : 59.0  252.0 : 204.0   3301 29 
 2. TJ Kuželky Česká Lípa 19 12 2 5 95.0 : 57.0  248.5 : 207.5   3310 26 
 3. TJ Tesla Pardubice 19 9 2 8 78.0 : 74.0  230.5 : 225.5   3294 20 
 4. TJ Sokol Kolín 19 8 3 8 73.0 : 79.0  223.0 : 233.0   3275 19 
 5. KK Konstruktiva Praha 19 9 0 10 84.0 : 68.0  241.5 : 214.5   3306 18 
 6. TJ Sokol Benešov 19 8 2 9 75.0 : 77.0  224.0 : 232.0   3257 18 
 7. TJ Dynamo Liberec 20 7 4 9 78.0 : 82.0  235.5 : 244.5   3279 18 
 8. SKK Vrchlabí SPVR 19 8 1 10 72.5 : 79.5  223.5 : 232.5   3250 17 
 9. SK Žižkov Praha 19 8 1 10 69.0 : 83.0  218.0 : 238.0   3267 17 
10. KK Jiří Poděbrady 19 6 3 10 63.0 : 89.0  208.5 : 247.5   3270 15 
11. SKK Hořice B 19 6 1 12 59.5 : 92.5  215.0 : 241.0   3270 13 

   
 

 

ZZ  PP  RR  AA  VV  OO  DD  AA  JJ        33..  KK  LL  MM      BB 

 

 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Podrobné výsledky: 

  SKK HOŘICE B 3259 3:5 3293 TJ DYNAMO LIBEREC 

 Jiří Baier 135   138   116  107 496   1:3   554   170 131   125 128 Ladislav Wajsar st. 
 Ondřej Košťál 142   131   120  118 511   1:3   549   133 168   126 122 František Obruča 
 Martin Bartoníček 142   153   141  121 557   1:3   569   153 126   147 143 Miloš Holý 
 Ivan Vondráček 152   135   134  133 554   2:2   537   127 136   142 132 Roman Žežulka 
 Radek Košťál 153   152   143  131 579   2:2   558   158 131   123 146 Josef Zejda ml. 
 Miroslav Nálevka 139   147   123  153 562   3:1   526   132 122   146 126 Vojtěch Pecina *1 
rozhodčí: Dymáček Zdeněk 
střídání: *1 od 61. hodu Libor Drábek 
 
Nejlepší výkon utkání: 579 - Radek Košťál 

  SKK NÁCHOD 3433 5:3 3295 KK KONSTRUKTIVA PRAHA  

 Denis Hofman 149   168   132  153 602   3:1   545   131 122   154 138 Tibor Machala 
 Antonín Hejzlar 137   148   172  126 583   2:2   546   119 160   129 138 Pavel Kohlíček 
 Martin Kováčik 146   143   141  133 563   1:3   603   142 159   149 153 Zdeněk Zahrádka 
 Tomáš Majer 119   146   135  138 538   2:2   543   122 141   126 154 Petr Tepličanec 
 Ladislav Beránek *1 131   126   153  138 548   1:3   557   132 137   146 142 Václav Posejpal 
 Jan Adamů 156   142   146  155 599   4:0   501   120 130   129 122 Stanislav Vesecký 
rozhodčí: Jaroslav Dyntera 
střídání: *1 od 3. hodu František Hejna 
 
Nejlepší výkon utkání: 603 - Zdeněk Zahrádka 

  TJ TESLA PARDUBICE  3372 7:1 3238 SKK NÁCHOD 

 Vít Veselý 140   148   135  138 561   3:1   549   126 159   130 134 Aleš Tichý 
 Tomáš Sukdolák 131   139   134  138 542   2:2   520   135 121   148 116 Martin Kováčik 
 Michal Šic 157   118   149  148 572   1.5:2.5   574   144 131   149 150 Denis Hofman 
 Milan Vaněk 115   155   139  137 546   3:1   545   133 147   132 133 Tomáš Majer 
 Petr Miláček 145   153   160  139 597   3:1   542   150 131   145 116 Jan Adamů 
 Michal Talacko 146   152   131  125 554   3:1   508   134 129   118 127 Antonín Hejzlar 
rozhodčí: Petr Zeman 
 
Nejlepší výkon utkání: 597 - Petr Miláček 
 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

5706 Aleš Tichý 03.04.2022 SKK Náchod 2x 

23437 František Hejna 02.04.2022 SKK Náchod 2x 
 
Zpracoval: Hanuš Slavík 


